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Plandag, BHG 
stengt! 
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Førskolegruppe 
Grupper  
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Vi feirer Selma som 
ble 5 år den 9. 
januar. 
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- 3 januar er det planleggingsdag i bhg. Da er barnehagen stengt! 
-28.01 plandag. Bhg stengt. 
Se over skifteklær. Nå trengs det ull undertøy, fleece/tykkere ull, dress, luer/pannebånd, hals, vanter/votter, ullsokker, 
gortexsko/cherrox. 
 
 

 

 

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.  

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed. 

I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å 

få tak i på mobilen.  

 

 

Tlf kontor: 960 11091   Tlf Tommeliten: 90553694   Tlf Veslefrikk: 95443040   Tlf. Siw 99642973 

 

Mål for måneden:  nytt årvi kommer til å ha vinter 

som tema, tarkus kommer til å være med oss og snakke 

om trafikk på vinterstid, refleks og trafikkregler. Vi vil 

ha fokus på lek i snø, og forming med snø. Her vil vi 

bygge og konstruere med ulike isformer og farger ute i 

snøen. 

 



      
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Vi ønsker å være mye på 

tur, så husk klær etter vær 

og nok skift kan være 

kalde dager fremover! 

Ull,lue og votter er lurt;) 

Førskolegruppa: 

på førskolegruppa skal vi jobbe med ulike 

aktiviteter fra planen vår, vi skal også begynne å 

bli kjent med eventyret om geitekillingen som 

kunne telle til 10. Vi vil ha fokus på fortelling og 

dramatisering av eventyret. 

Ellers vil vi bruke matte og bli kjent med ulike 

begreper og former. Kommer til å lage mye av is 

som vi skal leke oss med fremover vi vil også ha 

fokus på å samarbeide og det å løse konflikter oss i 

mellom. 

 

Velkommen tilbake i januar vi kommer til 

å ha fokus på utelek og dra med ulike 

elementer ut. Vi skal i januar ha solfest, feire at 

sola kommer tilbake. Dette gjør vi med gule 

matvarer og soler vi begynner med turdager 

igjen og grupper etter nytt år! Da blir det 

gjensyn med tarkus, brannbamsen bjørnis og 

henry. Bøker og høytlesning vil vi også ha 

fokus på denne måneden. Barna synes det er 

veldig hyggelig med boklesing og smågrupper. 

Husk å se over skiftebag, ha nok skift og varme 

klær! Vi er ute også når det er kaldt!! 

  Vi er stort sett ute hele dagen, barna trenger derfor ulike skifteklær, bobledress,ull, sokker, truser, tynn ull, tykkere 

ull og fleece. Vintersko/goretex sko. Støvler og regntøy. Klær til all slags værkaldere temp nå gjør at vi trenger 

mere varme klær og godt med skift! Vi er ute uansett vær 

 

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med 

bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på 

med i desember: 

1) Kommunikasjon, språk og tekst: vi har hatt felles samlinger, øvd på å sette ord på følelser, ta ordet og 

mestringsfølelse. Vi leser mye bøker og har felles sangsamlinger og musikk, dette er noe barna setter stor 

pris på. Vi har har hatt julesamlinger, tent lys, hatt julesanger, nissevenn. 

2) Kropp, bevegelse, mat og helse: vi har fokus på sunn og næringsrik mat i barnehagen. Vi bruker gode 

råvarer og lager maten fra bunnen av. Barna tar del i matlaging og dette er noe mange liker godt! Vi bruke 

kroppen aktivt i løpet av dagen både gjennom bevegelsesleker, dans og ute lek. I desember har vi hatt 

julebord med gode smaker og godt utvalg. Spennende og trivelig å få ha på mat selv og smake på noen nye 

smaker. 

3) Kunst, kultur og kreativitet: i desember har vi gjort ferdig juleforberedelser, vi har malt, brukt ulike 

materialer, malt, tegna og brukt kreativiteten. Glitter, lim, kongler, glass og tekstiler er noen av materialene 

vi har jobbet med. 

4) Natur, miljø og teknologi: i desember har vi ikke vært på tur, men vi har hatt mye fin lek i snøen, barna 

har brøytet, flyttet snø, akt og kastet litt snøball. Håper på mye mere snø, slik at vi kan bygge og grave ute! 

Aking på jordet gleder vi oss også til. 

5) Antall, rom og form: spille spill, sanger og sangleker, samlinger om ukedager og årstid. Eventyr, språklek 

og mattesamlinger. Vi har fokus på munnmotorikk og lek med språket. 

6) Etikk, religion og filosofi: vi øver på å snakke positivt om hverandre, være høflige og takke/spørre pent. 

Øver på å sette egne grenser, konfliktløsning Rom for undring og filosofi . Kroppsspråk og følelser har vi 

også vært innom. Inkludering og mangfold er noe vi har stor fokus på. 

7) Nærmiljø og samfunn: vi har fokus på vennskap, handlinger og valg. Felleskap i barnehagen, at alle skal 

bli sett og hørt. Samtaler rundt tema og ting som opptar barna. 

 

 

 

 


